
２０２０年４月１７日 

各 位 

社会医療法人仁愛会    

浦添総合病院健診センター 

センター長   小島正久 

 

健診業務一時休止につきまして 

 

２０２０年４月１６日に政府より新型コロナウィルス感染症対策、緊急事態

宣言の指定地域が全都道府県に拡大されました。 

これを受け、当センターの健診業務を下記の期間休止させていただきます。対

象期間にご予約の受診者様につきまして、当センターよりご連絡させていただ

きます。 

なお、政府発表及び社会情勢により、業務再開時期が変更になる場合がござい

ます。皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、

よろしくお願い申しあげます。 

期 

休止期間：４月１８日（土）～５月６日（水） 

以上 

 


